AUTOMNE 2024
2
VENTOUSE DIGITALE
	f Affichage digital pour contrôler le fonctionnement automatique:
	f Succion automatique jusqu’à une capacité de charge de 200kg
puis s’arrête afin de ne pas endommager le matériel
à transporter.
	f Lorsque la capacité descend sous les 130kg, la pompe

DIAMANTÉS
	f Pour poncer le marbre, granit, carrelage, béton, verre, ...
	f Lamelles de ponçage diamantées disposées radialement pour
garantir un retrait de matière rapide et efficace.
	f Convient au ponçage à plat mais aussi pour casser un bord.
	f Peut être utilisé à sec ou avec de l’eau.
	f Support en fibre de verre renforcée.
COOL-DIP GRATUIT
À L’ACHAT DE 2 COURONNES CARRELAGE,
Ø6 OU 8MM
Cool-Dip gratuit d’une valeur de €4,70 (n° d’article: ETCD20ML00):
Augmentez le rendement de vos couronnes carrelage jusqu’à 50%
en plongeant la tête de la couronne 2sec. dans le Cool-dip après
chaque perçage.
grain n° d’article prix prix action
#60 EGF0600000
€ 55,- € 47,-
#120 EGF1200000
#200 EGF2000000
#400 EGF4000000
contenu n° d’article prix prix action
2x 6mm hexagonal ETD66COA18 € 64,-
€ 49,95
2x 8mm hexagonal ETD88COA18 € 68,-

.
	f Coupe-carrelage professionnel pour carrelages céramiques à simple ou double cuisson et faïence jusqu’à max. 15mm.
	f Molette de coupe de 22mm à roulement.
	f Chariot de coupe avec 13 roulements pour un travail extrêmement souple et précis;
avec verrouillage de transport.
	f Les plateaux à ressort garantissent une surface de coupe parfaite, même
avec de grands carreaux durs.
	f Butée professionnelle en aluminium dont l’angle est réglable
avec indication de mesure à 90° et à 45°.
	f Tête de rupture en aluminium avec aimant
pour une utilisation facile.
	f Support pliable des deux côtés.
Pro-cut
100
longueur de coupe n° d’article prix prix action
64 cm BU10064000 € 350,- € 299,95
85 cm BU10085000 € 395,- € 349,95
100 cm BU10100000 € 450,- € 399,95
120 cm BU10120000 € 590,- € 499,95
EXTRA SUR VERSION AUTOMATIQUE
	f Piston à gaz pour exercer une pression parfaite
et constante sur le carreau pendant la coupe.
	f Roues de transport et poignée.
	f Pieds et table latérale disponibles en accessoire.
Pro-cut
Auto 120
longueur de coupe n° d’article prix prix action
120 cm BU10120AUT € 968,- € 849,-
160 cm BU10160AUT € 1440,- € 1269,-
PRO-CUT 300
	f Système de coupe pour grands carrelages jusqu’à 320cm de long avec une épaisseur de 3 à 6mm.
Et jusqu’à 10mm d’épaisseur sur une longueur de 160cm max.
	f Composé de:

s’use pas en taille.
CRAYON CHANTIER
	f Crayon de chantier en carbone,
écrit sur presque chaque surface:
métal, bois, brique, plastique, verre,
carrelages, ...
	f Capuchon amovible permettant de
marquer même dans les petits trous ou
les bords plus élevés.
	f Bonne prise en main et facile à fixer
aux vêtements lorsque qu’il n’est pas
utilisé grâce au clip.
	f Taille-crayon toujours à portée de main,
intégré dans le capuchon.
RECHARGESdiamètre n°d’article prix prix action
300 x 20,00mm CGM3002000 € 121,- € 100,-
350 x 20,00mm CGM3502000 € 144,- € 119,-
350 x 25,40mm CGM3504000 € 144,- € 119,-
400 x 20,00mm CGM4002000 € 164,- € 136,-
n°d’article prix action
6x gris NCPRGREY00
€ 5,-6x blanc NCPRWHITE0
3x rouge / 3x jaune NCPRREDYEL
BATTERY POWER
Spécialement conçus pour une utilisation
sur découpeuses et meuleuses alimentées
par batterie. Grâce au faible poids, à
l’équilibrage et au type de segments, ces
disques permettent le plus grand nombre
de coupe par charge de batterie.
UNIVERSEL
BETON
10
10
diamètre n°d’article prix prix action
250 x 25,40mm CBP2504000 € 108,- € 89,-
350 x
25,40/20,00mm
CBP3504200 € 136,- € 112,-
diamètre n°d’article prix prix action
125 x 22,23mm CBP1253000 € 38,- € 32,-
230 x 22,23mm CBP2303000 € 69,- € 57,-
diamètre n°d’article prix prix action
125 x 22,23mm CGM1253000 € 15,- € 11,95
230 x 22,23mm CGM2303000 € 44,- € 34,95
taille-crayon6 recharges
inclues
2,8mm
43

el
 e
n
Au
vi
be
l.
COURONNES DIAMANT
Brique et béton cellulaire
Ø mm n° d’article prix
prix
action
n° d’article prix
prix
action
Ø68 #3 HDND068604 € 113,- € 93,- #3 HTS0686040 € 113,- € 93,-
Ø102 #5 HDND102604 € 145,- € 120,- #5 HTS1026040 € 145,- € 120,-
Ø112 #5 HDND112604 € 151,- € 125,- #5 HTS1126040 € 151,- € 125,-
ADAPTATEURS
Adaptateur hexagonal -> M16 avec système rapide, foret de
centrage inclus. HD01010000
€ 39,-
Adaptateur SDS-Plus -> M16 avec système rapide, foret de
centrage inclus. HD01610000
Axes de centrage
Axe de centrage pour A-2211 & 2212 BCHC005100
€ 39,-
Axe de centrage pour A-2021, 2225, 2231 & 2232 BCHCC51000
Brique et béton cellulaire Pierre silicate et béton
Ø mm n° d’article prix
prix
action
n° d’article prix
prix
action
Ø68 #3 HDNS068062 € 134,- € 111,- #5 HC06806020 € 128,- € 106,-
Ø102 #4 HDNS102062 € 166,- € 137,- #7 HC10206020 € 195,- € 161,-
Ø112 #4 HDNS112062 € 173,- € 143,- #7 HC11206020 € 215,- € 178,-
M1 6
COURONNES DIAMANT 60MM POUR PERCEUSE
À FAIBLE PUISSANCE
COURONNES DIAMANT 60MM POUR CAROTTEUSE DIAMANT

CAROTTEUSES À MICRO PERCUSSION
DUST
EX TR ACTOR
MI CRO
PERCUS SION
DUST
EX TR ACTOR
DUST
EX TR ACTOR
MI CRO
PERCUS SION
MI CRO
PERCUS SION
16
Ømm n° d’article prix prix action
52 HC05230020 € 124,- € 102,-
62 HC06230020 € 137,- € 113,-
72 HC07230020 € 155,- € 128,-
82 HC08230020 € 175,- € 144,-
92 HC09230020 € 195,- € 161,-
102 HC10230020 € 220,- € 182,-
112 HC11230020 € 240,- € 198,-
132 HC13230020 € 295,- € 243,-
Ømm n° d’article prix prix action
52 HCR0523002 € 131,- € 109,-
62 HCR0623002 € 144,- € 119,-
72 HCR0723002 € 163,- € 135,-
82 HCR0823002 € 183,- € 151,-
92 HCR0923002 € 204,- € 168,-
102 HCR1023002 € 231,- € 191,-
112 HCR1123002 € 252,- € 208,-
132 HCR1323002 € 310,- € 256,-
COURONNES DIAMANT
ALLONGES 5/4”UNC
ACIER
ALUMINIUM

(2x 3.000pcs) valeur €82,80

GRATUIT
22
SCIES CLOCHES TCT
	f Scies cloche carbure pour couper très rapidement et durablement dans différents matériaux comme le bois, le MDF,
le plastique, les plaques de plâtre et les pierres tendres.
	f Laminées à chaud, extremement précis et solide.
	f Nombreux et grands trous de refroidissement: noyau facile à enlever, meilleure visibilité pendant le forage et meilleur
refroidissement.
LONGUEUR 60mm
	f Raccord standard (½”-20UNF ou 5/8”-18UNF)
avec adaptateur rapide amovible.
	f Longueur de forage utile de 60mm.
	f Disponible du Ø16 au Ø210mm.
60 LTL060300H 137,-
68 LTL068300H 147,-
80 LTL080300H 189,-
102 LTL102300H 217,-
111 LTL111300H 226,-
121 LTL121300H 232,-
133 LTL133300H 250,-
152 LTL152300H 270,-
168 LTL168300H 355,-
210 LTL210300H 456,-
Ømm n° d’article prix € Ømm n° d’article prix €
45 LTM045165H 69,20
51 LTM051165H 73,40
60 LTM060165H 82,40
68 LTM068165H 91,-
80 LTM080165H 107,-
92 LTM092165H 112,-
102 LTM102165H 119,-
111 LTM111165H 133,-
133 LTM133165H 167,-
152 LTM152165H 189,-
168 LTM168165H 260,-
210 LTM210165H 435,-
LONGUEUR 165mm
	f Raccord rapide hexagonal M (11 mm) inclus.
	f Longueur de forage utile 165mm, disponible du Ø32 au Ø210mm.
LONGUEUR 300mm
	f Raccord rapide hexagonal M (11 mm) inclus.
	f Longueur de forage utile 300mm, disponible du Ø45 au Ø210mm.
16 LTS016060A 11,80
20 LTS020060A 11,80
22 LTS022060A 11,80
25 LTS025060A 12,00
27 LTS027060A 12,90
29 LTS029060A 13,30
32 LTS032060A 13,70
35 LTS035060A 13,70
38 LTS038060A 13,90
40 LTS040060A 14,20
41 LTS041060A 14,20
43 LTS043060A 14,30
44 LTS044060A 14,30
48 LTS048060A 16,30
51 LTS051060A 16,80
52 LTS052060A 16,90
54 LTS054060A 17,30
56 LTS056060A 17,40
57 LTS057060A 17,50
60 LTS060060A 18,20
64 LTS064060A 20,40
67 LTS067060A 20,80
68 LTS068060A 20,80
76 LTS076060A 22,30
79 LTS079060A 23,40
83 LTS083060A 24,60
89 LTS089060A 24,60
92 LTS092060A 24,70
102 LTS102060A 29,50
105 LTS105060A 31,80
111 LTS111060A 34,00
121 LTS121060A 39,00
127 LTS127060A 40,90
133 LTS133060A 45,40
152 LTS152060A 49,20
160 LTS160060A 69,10
Ømm n° d’article prix €
Ømm n° d’article prix €
Ømm n° d’article prix €
Ømm n° d’article prix €

	f Dure jusqu’à 50 fois plus longtemps en comparaison à une cloche bi-metal classique.
	f Dents carbure très résistantes affûtées sur 4 côtés, aucun problème pour couper les clous et vis rencontrés dans le bois.
LONGUEUR 60mm
	f Raccord standard (½”-20UNF ou 5/8”-18UNF)
avec adaptateur rapide amovible.
	f Longueur de forage utile de 60mm.
	f Disponible du Ø19 au Ø168mm.
Forets de centrage n° d’article prix €
pour LA03HSSM20 7,20
pour LA03HSSCO0 21,30
pour LA03CARBID 6,70
Raccords rapides, foret inclus n° d’article prix €
hexagonal  S (8,5mm) LA01HS0000 26,40
hexagonal M (11mm) LA01HM0000 26,40
SDS-Plus LA01600000 32,50
19 LMS019060A 23,60
22 LMS022060A 23,60
25 LMS025060A 24,00
27 LMS027060A 25,80
30 LMS030060A 26,60
32 LMS032060A 27,40
35 LMS035060A 27,40
41 LMS041060A 28,40
44 LMS044060A 28,60
48 LMS048060A 32,60
51 LMS051060A 33,60
54 LMS054060A 34,60
60 LMS060060A 36,40
64 LMS064060A 40,80
68 LMS068060A 41,60
70 LMS070060A 42,00
73 LMS073060A 42,20
76 LMS076060A 44,60
79 LMS079060A 46,80
83 LMS083060A 49,20
89 LMS089060A 49,20
92 LMS092060A 49,40
95 LMS095060A 53,60
102 LMS102060A 59,00
111 LMS111060A 68,00
121 LMS121060A 78,00
127 LMS127060A 81,80
133 LMS133060A 90,80
152 LMS152060A 98,40
160 LMS160060A 138,20
ACCESSOIRES
RACCORDS RAPIDES ET FORETS DE CENTRAGE POUR SCIES CLOCHES 60mm
FORETS ET AXES DE CENTRAGE POUR SCIES CLOCHE 165mm et 300mm
Ømm n° d’article prix € Ømm n° d’article prix €